2023 年 01 月 06 日

お客さま各位

RS232C コンバータ（MAP-04C）廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、長年にわたりご愛顧を賜りました、以下電動アクチュエータ XA シリーズの RS232C コンバータ

（MAP-04C）を、在庫終了につき廃番とさせていただきました。

今までご採用をいただいたお客さまに心よりお礼を申し上げますとともに、廃番によりご迷惑をお掛けするこ

とをお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【RS232C コンバータ】

No. アイテム No. 品名

1 MAP-04C RS232C コンバータ

【推奨代替品】

メーカ 型式

BUFFALO BSUSRC0710BS

以  上